
Determina dell'Uff. Serv.Soc.

N. &O del 2 t - 4

QUfficio

□Ragioneria

DSegretario Com.le

DAIbo

DSegreteria

COMUNE DI CALATABIANO

(CITTA1 METROPOLITANA DI CATANIA)

Ufficio: Servizio Sociale

DETERMINAZIONE del Registro Generale N DEL

OGGETTO: Nomina Rendicontatore delegato alla gestione del processo di riconoscimento

dei Maggiori Oneri ed in particolare all'approvazione del rendiconto Economico.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la determina sindacale n. 158 del 29/12/2016, con la quale è stata conferita la

Posizione Organizzativa per l'Area Amministrativa e per l'Area di Vigilanza al Comm Isp

Sup. Carmelo Paone;

Vista la nota del 3966 del 28/03/2017 con la quale è stata richiesta l'abilitazione

dell'utenza per la figura di amministratore locale della password;

Vista la nota dell' ANCI Associazione Nazionale Comuni Italiani, assunta al protocollo del

Comune al n. 16728 del 12/12/2013, avente per oggetto: SGATE- erogazioni e

contributo maggiori oneri sostenuti dai comuni;

Visto che per la proceduta di rimborso dei Maggiori oneri è prevista l'utilizzo della posta

elettronica certificata (PEC) e la nomina del Rendicontatore a cui sono demandate tutte

le azioni che attengono il processo di riconoscimento dei Maggiori Oneri;

DETERMINA

Nominare, per i motivi esposti in premessa, Rendicontatore delegato alla gestione del

processo di contabilizzazione e gestione dei Maggiori Oneri ed in particolare

all'approvazione del rendiconto Economico la dipendente Istruttore Amministrativo Sig.ra

Filippa Concetta Catalano;

Trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario, nonché, all'ufficio

di Segreteria per essere pubblicato all'Albo Pretorio online.

UReJ

(Sig.t

onsabile del Procedimento

ilippa~£oncettai

Responsabile deH'Aj«S"Amministrativa

(Comm. Isp. Sup.j6armejp Paone)


